

Świąteczne Nastroje nagrodzone

W czwartek 2 marca do starostwa powrócił na chwilę świąteczny klimat. Okazją była uroczystość wręczenia dyplomów i upominków laureatom IV Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego „Świąteczne Nastroje”, zorganizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Żardenikach, pod honorowym patronatem Starosty Olsztyńskiego. Adresatami konkursu byli wychowankowie Specjalnych Ośrodków Szkolno-Wychowawczych z województwa warmińsko-mazurskiego oraz pensjonariuszy Domów Pomocy Społecznej i Warsztatów Terapii Zajęciowej z terenu powiatu olsztyńskiego.

- Prace, które napłynęły na konkurs, a następnie ozdobiły choinkę w starostwie, wzbudziły zainteresowanie wielu osób. Klienci urzędu zatrzymywali się przy drzewku i oglądali nietypowe bombki. Dziękuję za to nie tylko tym, którzy wykonali te piękne prace, ale również instruktorom, nauczycielom i rodzicom - Małgorzata Chyziak zwróciła się do dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów.

Różnorodność wykorzystanych materiałów i zastosowanych technik zaskoczyła nawet organizatorów. – Rozpakowując jedną z prac, poczułam nagle piękny zapach kawy. Jak się okazało, praca została ozdobiona kawowymi ziarnami, które roztaczały taki aromat – powiedziała dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Żardenikach Anna Chyżyńska. – Decyzja o wyborze najciekawszych prac była bardzo trudna. Braliśmy pod uwagę zarówno walory estetyczne, jak i pomysłowość oraz technikę wykonania ozdób. W wielu z nich zostały wykorzystane materiały ekologiczne, np. kartony, butelki, żarówki, gazety, korek, czy nawet płatki śniadaniowe – dodała Odetta Ostapczuk z placówki w Żardenikach.

Na konkurs wpłynęło 147 ozdób choinkowych z 13 placówek. Prace były oceniane w trzech kategoriach. Oto laureaci:

- w kategorii „Szkoła Podstawowa”

I miejsce – Andżelika Sobolewska ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy, praca pod kierunkiem Anety Dudzińskiej

II miejsce – Weronika Bednarek ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie, praca pod kierunkiem Anny Wiśniewskiej

III miejsce – Kinga Siótkowska ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 im. Janusza Korczaka w Elblągu, praca pod kierunkiem Zofii Molga

Wyróżnienie – Mateusz Ołów z Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Gołdapi, praca pod kierunkiem Alicji Mrozowskiej

Wyróżnienie – Andżelika Zastawna z Publicznego Specjalnego Katolickiego Ośrodka Edukacyjno – Wychowawczego w Kruzach, praca pod kierunkiem Ewy Stangreziak

- w kategorii „Gimnazjum”

I miejsce – Anna Janczura ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Olsztynie, praca pod kierunkiem Anny Gałęckiej

II miejsce – Alan Korzeniewski z Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie, praca pod kierunkiem Marty Cesarskiej

III miejsce – Mateusz Zakrzewski ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy, praca pod kierunkiem Anety Dudzińskiej

Wyróżnienie – Milena Lenkiewicz z Publicznego Specjalnego Katolickiego Ośrodka Edukacyjno – Wychowawczego w Kruzach, praca pod kierunkiem Ewy Stangreziak

Wyróżnienie – Dominik Jaworski z Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie, praca pod kierunkiem Marty Cesarskiej

- w kategorii „Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, pensjonariusze DPS i uczestnicy WTZ”

I miejsce – Jakub Miła z Publicznego Specjalnego Katolickiego Ośrodka Edukacyjno –

Wychowawczego w Kruzach, praca pod kierunkiem Joanny Gaj

II miejsce – Adam Piaskowski ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Elblągu, praca pod kierunkiem Ewy Karpowicz

III miejsce – Nikola Woźniak z Publicznego Specjalnego Katolickiego Ośrodka Edukacyjno - Wychowawczego w Kruzach, praca pod kierunkiem Agnieszki Freitag

Wyróżnienie – Nikola Woźniak z Publicznego Specjalnego Katolickiego Ośrodka Edukacyjno - Wychowawczego w Kruzach, praca pod kierunkiem Georgii Gołębiowskiej

Wyróżnienie – Marlena Borzyńska ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Elblągu, praca pod kierunkiem Joanny Sapińskiej.

Spotkanie w starostwie było również okazją do rozmowy na temat tego, co się dzieje aktualnie w ośrodkach. Jak się okazało, wszyscy wypatrują wiosny i już przygotowują się do wielkanocnych kiermaszy.



Drukuj